
UCHWAŁA NR XIII.87.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat na cmentarzach komunalnych Gminy Strumień 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021 poz. 679) w zw. z art. 7 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 576), na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić wysokość opłat za udostępnienie miejsca do pochówku na cmentarzach komunalnych Gminy 
Strumień zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85722CAD-6AE3-43C8-B4BD-603B972201EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII.87.2025 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Wysokość opłat brutto na cmentarzach komunalnych w Gminie Strumień 

1. Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku  na cmentarzu za 20 lat od daty pochowania: 

- za grób ziemny jednomiejscowy 650,00 zł, 

- za grób ziemny dwumiejscowy i ponad dwumiejscowy 975,00 zł, 

- za grób ziemny dziecięcy (wiek dziecka do 6 lat) 300,00 zł. 

2. Opłata za przedłużenie prawa do miejsca do pochówku, o którym mowa w ust. 1, na kolejne lata 
odpowiada ilości lat i stawki rocznej wynikającej z opłaty na 20 lat, przy czym liczba lat podlegających 
prolongacie nie może być mniejsza niż 5 lat. 

3. Opłata za rezerwację miejsca do pochówku na 10 lat: 

- za grób ziemny jednomiejscowy 650,00 zł, 

- za grób ziemny dwumiejscowy i ponad dwumiejscowy 975,00 zł. 

4. Dopłata do opłaty za rezerwację miejsca do pochówku na cmentarzu na 20 lat według stawki: 

- za grób ziemny jednomiejscowy 32,50 zł/rok, 

- za grób ziemny dwumiejscowy i ponad dwumiejscowy 48,75 zł/rok. 

5. Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku pod grób murowany przeznaczony do umieszczenia 
zwłok, więcej niż jednej osoby: 

- za grób murowany dwumiejscowy 2 000,00 zł, 

- za grób murowany ponad dwumiejscowy 4 000,00 zł. 

6. Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku urny zawierającej szczątki ludzkie powstałe w wyniku 
spopielenia zwłok w grobie ziemnym urnowym 600,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85722CAD-6AE3-43C8-B4BD-603B972201EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.87.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wysokość opłat brutto na cmentarzach komunalnych w Gminie Strumień
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (5) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (6) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (7) w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (8) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (9) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1



